
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO

SUTARTIS, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PANEVĖŽIO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ
CENTRE NUSTATYMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. LAPKRIČIO 26 D.

SPRENDIMO NR. 1-341 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. 1-375
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies

9 punktu,  Lietuvos  Respublikos  biudžetinių  įstaigų  įstatymo  4  straipsnio  3  dalies  7  punktu,

9 straipsnio  2  dalies  4  punktu,  Lietuvos  Respublikos  valstybės  tarnybos  įstatymo  8  straipsnio

1 dalimi ir atsižvelgdama į Panevėžio miesto savivaldybės mero 2023 m. lapkričio  10 d. teikimą

Nr.  D2-1373  „Teikimas  dėl  didžiausio  leistino  darbuotojų,  dirbančių  pagal  darbo  sutartis,

pareigybių  skaičiaus  Panevėžio  socialinių  paslaugų  centre  nustatymo“,  Panevėžio  miesto

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1.  Nustatyti  didžiausią  leistiną  darbuotojų,  dirbančių  pagal  darbo  sutartis  Panevėžio

socialinių paslaugų centre, pareigybių skaičių – 197.

2. Pripažinti netekusiu galios Panevėžio miesto savivaldybės tarybos  2021 m. lapkričio

26 d.  sprendimą  Nr.  1-341  „Dėl  didžiausio  leistino  pareigybių  skaičiaus  Panevėžio  socialinių

paslaugų centre patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. 1-135

„Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Panevėžio socialinių paslaugų centre patvirtinimo ir

Savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 1-356 pripažinimo netekusiu galios“

pripažinimo netekusiu galios“.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2024 m. gegužės 1 d.

4.  Nurodyti,  kad  šis  sprendimas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  apskundžiamas  Lietuvos

administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g.

62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta

tvarka.



2

Savivaldybės meras                                                                                  Rytis Mykolas Račkauskas


	SPRENDIMAS
	2023 m. lapkričio 30 d. Nr. 1-375
	Panevėžys


